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PROTOKÓŁ Z OBRAD JURY  
VIII Ogólnopolskiego Konkursu Kontrabasowego 
Szkół Muzycznych I i II stopnia „GRADUS AD PARNASSUM” w Starogardzie Gdańskim  
w dniu 17 listopada 2023r.  
 
Jury w składzie: 
prof. dr hab. Leszek Sokołowski  – przewodniczący 
dr Grzegorz Frankowski   – członek   
mgr Janusz Dobrowolski   – członek   
po przesłuchaniu wszystkich uczestników konkursu, postanowiło przyznać następujące nagrody 
w poszczególnych kategoriach: 
 

KATEGORIA III 

I MIEJSCE: 

 Piotr Guzowski z Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II stopnia im. J. Kaliszewskiej przy Zespole 
Szkół Muzycznych w Poznaniu  

II MIEJSCE: 

 Hubert Krawiecki z Poznańskiej Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Mieczysława 
Karłowicza 

III MIEJSCE: 

 Leon Pruśniewski z Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Józefa Elsnera przy Zespole 
Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie 

WYRÓŻNIENIE: 

 Jeremi Orłowski z Zespołu Szkół Muzycznych w Gdańsku-Wrzeszczu 

 Aleksandra Gryglewska z Zespołu Szkół Muzycznych im. Jana Kiepury w Sosnowcu 

KATEGORIA II: 

I MIEJSCE: 

 Kacper Korzeń z Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu 

II MIEJSCE:  

 Oliwia Kubkowska z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego  
w Starogardzie Gdańskim 

III MIEJSCE: 

 Antoni Krauze z Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Emila Młynarskiego 
przy Zespole Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie 

 

WYRÓŻNIENIE: 

 Aniela Kaczyńska z Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Gnieźnie 
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KATEGORIA I : 
 

I MIEJSCE: 

 Karol Malinowski z Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Płocku 

II MIEJSCE:  

 Franciszek Undak ze Szkoły Muzycznej I stopnia im. Grażyny Bacewicz we Wrocławiu 
 

III MIEJSCE: 

 Stanisław Urbaniak ze Szkoły Muzycznej I stopnia im. Grażyny Bacewicz we Wrocławiu 

WYRÓŻNIENIE: 

 Zofia Winkowska ze Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Zygmunta Noskowskiego w Gdyni 

 Piotr Muchowski z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego 
w Starogardzie Gdańskim 

 

NAGRODA ZA WYRÓŻNIAJĄCE WYKONANIE ETIUDY OBOWIĄZKOWEJ: 

Kategoria I: 
Karol Malinowski z Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Płocku 

Kategoria II:  
Kacper Korzeń z Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu 

Kategoria III: 
Piotr Guzowski z Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II stopnia im. J. Kaliszewskiej przy Zespole Szkół 
Muzycznych w Poznaniu  

NAGRODA ZA WYRÓŻNIAJĄCY AKOMPANIAMENT: 

 dr hab. Grażyna Czerwińska ze Szkoły Muzycznej I stopnia im. Grażyny Bacewicz we Wrocławiu 

 Małgorzata Renka – Zawodny z Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Fryderyka 
Chopina w Bytomiu 

 Liliana Skibińska-Szłapka z Poznańskiej Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II stopnia 
im. Mieczysława Karłowicza 

 Paulina Kuchniak z Zespołu Szkół Muzycznych w Gdańsku-Wrzeszczu 
 
 
Podpisy Komisji: 
 
prof. dr hab. Leszek Sokołowski  dr Grzegorz Frankowski  mgr Janusz Dobrowolski 
/na oryginale właściwy podpis/   /na oryginale właściwy podpis/   /na oryginale właściwy podpis/  
 


